

※專案可另洽業務報價
 ※售價空白欄位請詢價
 ※售價僅供參考，依實際報價為主



高興昌 鋼管

鍍鋅鋼管 CNS 6445					EMT無牙導電線鋼管 (3.66M/支)				
尺寸	厚度	牌價(支)	售價折數	實售單價(未稅)	尺寸	厚度	牌價(支)	售價折數	實售單價(未稅)
1/2"	2.5	450	96%	\$ 432.00	E19	1.2	123	97%	\$ 119.31
3/4"	2.6	576	96%	\$ 552.96	E25		168	97%	\$ 162.96
1"	2.8	788	94%	\$ 740.72	E31	1.4	246	97%	\$ 238.62
1¼"	3.2	1,136	91%	\$ 1,033.76	E39		301	95%	\$ 285.95
1½"	3.6	1,456	91%	\$ 1,324.96	E51		413	95%	\$ 392.35
2"		1,840	91%	\$ 1,674.40	E63	1.6	588	95%	\$ 558.60
2½"	4.0	2,600	91%	\$ 2,366.00	E75	1.8	802	95%	\$ 761.90
3"		3,080	91%	\$ 2,802.80	鋼管 ASTM A53B / CNS 4626 (6M/支)				
4"		4,200	88%	\$ 3,696.00	尺寸	厚度	牌價(支)	售價折數	實售單價(未稅)
5"		5,200	88%	\$ 4,576.00	1/2"	2.6	360	121%	\$ 435.60
6"	4.5	6,908	88%	\$ 6,079.04	3/4"		465	121%	\$ 562.65
8"	5.5	8,578	111%	\$ 9,521.58	1"	3.2	715	116%	\$ 829.40
10"	6.0	11,603		\$ -	1¼"	3.4	976	116%	\$ 1,132.16
12"	6.35	14,664		\$ -	1½"		1,130	111%	\$ 1,254.30
14"	7.5	19,315		\$ -	2"	3.6	1,511	111%	\$ 1,677.21
16"		22,135		\$ -	2½"	4.8	2,538	111%	\$ 2,817.18
1/2" ~ 6" 1 支 = 6.1M 8"~16" 1 支 = 6M					3"	5.2	3,220	111%	\$ 3,574.20
					4"	5.6	4,504	109%	\$ 4,909.36
					5"	6.2	6,198	109%	\$ 6,755.82

鍍鋅鋼管 BSB 1387					6"	6.6	7,896	109%	\$ 8,606.64
尺寸	厚度	牌價(支)	售價折數	實售單價(未稅)	8"	7.6	11,892	113%	\$ 13,437.96
1/2"	2.6	468	97%	\$ 453.96	10"	8.6	16,822		\$ -
3/4"	2.8	632	97%	\$ 613.04	12"	8.9	20,734		\$ -
1"	3.2	884	95%	\$ 839.80	14"		22,828		\$ -
1¼"	3.6	1,260	91%	\$ 1,146.60	16"		26,173		\$ -
1½"	4.1	1,592	91%	\$ 1,448.72	14"	7.5	19,315		\$ -
2"		2,020	91%	\$ 1,838.20	16"		22,134		\$ -
2½"	4.5	2,860	91%	\$ 2,602.60	18"		24,952		\$ -
3"		3,384	91%	\$ 3,079.44		9.0	29,843		\$ -
4"		4,632	88%	\$ 4,076.16	20"	7.5	27,771		\$ -
5"		5,480	88%	\$ 4,822.40		9.0	33,225		\$ -
6"		6,600	88%	\$ 5,808.00	22"		36,606		\$ -
8"	5.5	8,578	111%	\$ 9,521.58	24"		39,990		\$ -
10"		10,657		\$ -	26"		43,372		\$ -
12"		12,736		\$ -	28"		46,755		\$ -
14"		14,245		\$ -	30"		50,137		\$ -
16"		16,312		\$ -	32"		53,520		\$ -
1/2" ~ 6" 1 支 = 6.1M 8"~16" 1 支 = 6M					1/2"~ 32" 1 支 = 6M				

CNS 2606 RSG 厚導電線鋼管 (4M/支)

尺寸	厚度	牌價(4M/支)	售價折數	實售單價(未稅)	尺寸	厚度	牌價(6M/支)	售價折數	實售單價(未稅)
1/2"	2.3	257	104%	\$ 267.28	1/2"	2.3	385	訂製品	
3/4"		316	104%	\$ 328.64	3/4"		474		
1"	2.5	431	101%	\$ 435.31	1"	2.5	647		
1¼"		550	99%	\$ 544.50	1¼"		824		
1½"		624	99%	\$ 617.76	1½"		936		
2"	2.8	883	99%	\$ 874.17	2"	2.8	1,324		
2½"		1,187	99%	\$ 1,175.13	2½"		1,780		
3"		1,409	99%	\$ 1,394.91	3"		2,114		
4"	3.5	2,220	99%	\$ 2,197.80	4"	3.5	3,330		